Ricardus de Marisco redd. comp. de .xj. *m.* et dimidia propter denarios inventos. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Alanus de Netleton' et Aluredus filius ejus reddt. comp. de .vij. *d.* de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Roscelinus de Cotes redd. comp. de .c. et .xij. *s.* et .iiij. *d.* de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Berengerus² de Grimesbi redd. comp. de .ijj. *s.* et .iiij. *d.* de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Abel de Steppingis³ redd. comp. de .x. *s.* de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Halte de Boisdele debet .c. *s.* pro recto habendo de feodis .ij. militum que clamat versus Willelmum de Perci.

Gilo de Golsa debet .xj. *s.* et .vij. *d.* pro fine terre versus Rogerum de Beningewurða.

Willelmus Wascelin redd. comp. de .iiij. *l.* et .vij. *s.* et .vj. *d.* pro habendo recto de terra sua et catallis suis. In thesauro .xxxij. *s.* et .iiij. *d.* Et debet .iv. *s.* et .ij. *d.*

Willelmus de Bardeneia redd. comp. de .ij. *m.* pro respectu placiti. In thesauro liberavit. Et quietus est.

[*Rot. 6, m. 2.*]

Prepositi de Luda debent quater .xx. *m.* propter latronem qui evasit.

Ricardus de Cranewella redd. comp. de .xv. *m.* de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Hauusar, C.R.

² Berengarius, C.R.

³ Stibbingis, C.R.

Walterus le Traine redd. comp. de .lx. s. pro duello. In thesauro .j. m. Et debet .xlvj. s. et .vij. d.

Ioslenus But redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .xvj. l. pro Estresiis qui habuerunt catalla Flandrensum et voluerunt ire in Flandriam.

Idem vicecomes debet .ij. s. de Kirketon'wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .x. s. et .xj. d. de Grafho wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .xx. d. de Winebrige wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .iiij. s. et .ij. d. de Auelund wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .ix. s. et .vij. d. de Beltelawa¹ wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .lij. s. et .xj. d. de Aswardeschirne wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .xlviij. s. et .vij. d. de Flaxwelle wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .xix. s. et .ij. d. de Bullingbroc wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .xxxj. s. et .j. d. de Ludhesche² wapentagio pro murdro. Idem vicecomes debet .x. s. et .xj. d. de Walescroft wapentagio pro murdro.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. s. et .vij. d. de Lauri³ wapentagio pro murdro. In thesauro .ij. s. et .ij. d. Et debet .xx. s. et .v. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxj. s. et .xj. d. de Maneslea wapentagio pro murdro. In thesauro .v. s. et .ix. d. Et debet .xvj. s. et .ij. d.

Idem vicecomes debet .xxx. s. et .vij. d. de Oslakesho⁴ wapentagio pro murdro.

Placita et conventiones curie.

Helte de Boidele debet .xx. m. et .j. dextrarium pro habendo recto versus Conanum filium Helye.

Nova placita et nove conventiones per Hugonem de Gundevill' et Willelmum Basset et Willelmum filium Radulfi justicias errantes.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de misericordia Radulfi de Burc pro placito concelato. In perdona Gaufrido Trussebut .v. m. per breve regis quod attulit de .vij. m. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de misericordia Radulfi Parui pro eodem placito. In perdona per idem breve Galfrido Trussebut .xl. s. Et quietus est.

¹ Beltelea, C.R.

² Lude, C.R.

³ Lauris, C.R.

⁴ Aslaches, C.R.

Godwinus de Tirinton' redd. comp. de .xl. s. pro placito concelato.
In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Vlf de Languat¹ redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro .ij. s. Et debet .iij. s. et .viii. d.

Robertus filius Simonis redd. comp. de .x. m. quia non habuit homines quos plegiaverat. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. m. de misericordia Schitebroch quia accepit wrech regis. In thesauro .xxxv. s. Et debet .xvij. s. et .iij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de Cumnesholm² pro eodem.
In thesauro .xxv. s. Et debet .xv. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. de Bredelai³ wapentagio pro .j. murdro. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiā marcam.

Hugo de Baiocis redd. comp. de .v. m. pro disseisina. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Tomas de Areci redd. comp. de .xl. s. pro disseisina injusta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Alanus de la Brake redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Rogerus de Ouenebi redd. comp. de .x. m. de misericordia. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Iohannes de Aiencurt redd. comp. de .xl. s. de misericordia. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Lefwinus de Norton debet dimidiā marcam de misericordia.

Walerannus de Biham debet dimidiā marcam; sed requirendus est in Legcr'scr'.

Ricardus de Nauenebi debet .j. m. pro falso clamore.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Odone de Temblebi⁴ qui difforciavit homines vicecomitis. Et de .j. m. de Rogero de Bondescaðe pro eodem. Et de .j. m. de Willelmo filio Stori pro eodem. Et de dimidia marca de Elfsi de Maringe pro eodem. Et de dimidia marca de Wulfiet Mus pro eodem. Et de dimidia marca de Osberto de Gummungesbi⁵ pro eodem. Et de dimidia marca de Eudone pro eodem. Et de dimidia marca de Aser de Baltham. Et de dimidia marca de Willelmo filio Radulfi. Et de .c. s. de hominibus Gerbodonis de soka. Et de dimidia marca de hominibus Gerbodonis in Hornecastra. Summa .xij. l. In perdona per breve regis Gerbodoni del Escalt⁶ .xij. l.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. pro .j. murdro in Lobend wapentagio. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

¹ Langwat, C.R.

² Cuminisholm, C.R.

³ Bradelea, C.R.

⁴ Timelebi, C.R.

⁵ Gummundesb', C.R.

⁶ de Escal, C.R.

Robertus de Rokesford' redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro .ij. s. Et debet .iiij. s. et .vij. d.

Walterus filius Hugonis Gos redd. comp. de .ij. m. pro disseisina. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Galfridus de Chauz¹ redd. comp. de .c. s. pro disseisina. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Willelmus de Coleuill' redd. comp. de .xx. m. quia non habuit homines suos coram justiciariis. In perdona per breve regis ipsi Willelmo .xx. m. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. de Flaxwelle wapentagio pro .j. murdro. In thesauro .vij. s. et .vj. d. Et debet .vj. s. et .ij. d. (*sic*).

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de Toma filio Agnetis de misericordia. Et de .xx. s. de villata de Dodinton' de misericordia. In perdona per breve regis Radulfo filio Stephani .ij. m.

Et quietus est.

Phillippus de Kime redd. comp. de .xx. m. pro disseisina injusta. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Baldewinus de Oiri redd. comp. de .xx. l. pro concordia inter ipsum et fratrem suum. In thesauro .x. l. Et debet .x. l.

Galfridus de Russenden' redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Villata de Benninton' redd. comp. de .xx. m. de misericordia. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Rogerus Niger redd. comp. de .v. m. pro falso clamore. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiad.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. pro placito concelamenti de Flaxwelle hundredo. In thesauro .xj. s. et .iiij. d. Et debet .ij. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Heginton'². In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Eustacius de Merc³ redd. comp. de .v. m. pro disseisina injusta. In perdona per breve regis ipsi Eustacio .v. m. Et quietus est.

Radulfus de Albeneio⁴ redd. comp. de .xl. s. pro disseisina injusta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Clakesbi redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Radulfus de Wierna redd. comp. de .ij. m. pro disseisina injusta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Vesci redd. comp. de .xx. m. pro recognitione. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

¹ Calz, C.R.

Hemmingtona, C.R.

² Merch', C.R.

⁴ Albeny, C.R.

Ailsi de Stowa redd. comp. de .x. m. pro habenda benevolentia regis. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Iudei Lincolnenses reddt. comp. de .j. m. auri ut justicie audirent placita inter eos et debitores suos. In thesauro .vj. l. pro .j. m. auri.
Et quieti sunt.

Radulfus filius Cande de Ingoldesbi debet .j. m. pro licentia concordandi.

Radulfus le Bret redd. comp. de .c. s. pro licentia concordandi cum Willelmo de Roumara. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Petrus de Bilingeia redd. comp. de .xx. m. quia communicavit cum inimicis Regis. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Simon filius Ricardi debet .xl. m. pro recognitione feodi .j. militis versus Radulfum de Albeneio. Sed requirendus est in Notingehamsr'.

Hubertus filius Radulfi debet .xx. m. pro recto de parte sua de terra Wigot in Lincolnsr'. Sed requirendus est in Notingehamsr'.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlviij. l. et .xiiij. s. et .iiiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum de Lincolnsr' quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .lxxiiij. talliis.
Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. pro .j. tasso bladi abbatis de Burg, quem vendiderat, antequam deponeretur, Waltero de Grimesbi. In thesauro liberavit.
Et quietus est.

Stephanus camerarius redd. comp. de .c. m. et .j. dextrario ut secundum cartam suam habeat pacem de terra quam Helte de Boisdele clamat. In thesauro .xxix. l. et .vj. s. et .viiij. d. Et ipsi regi .j. dextrarium per breve suum. Et debet .xxxvij. l. et .vj. s. et .viiij. d.

Baldewinus Wach' redd. comp. de .cc. m. de misericordia pro femina quam dedit sine licentia Regis que erat de donatione Regis. In thesauro .l. m. Et debet .cl. m. Idem redd. comp. de eodem debito. In soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .l. m. Et debet .c. m.

Radulfus de Ajencurt redd. comp. de .c. s. pro brevi de recto de feodo .j. militis. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

De misericordia Regis pro foresta.

Ricardus filius Yvonis redd. comp. de .v. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Willelmus de Basingham redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Simon de Creuequer¹ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

¹ Creuequer, C.R

Galfridus Columbanus¹ redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .vijj. s. Et debet .lvijj. s. et .vijj. d.

Rogerus Mustela² redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Adam Painel redd. comp. de .x. m. pro eodem, que requirebantur in Euerwichsr'. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Tomas de Somerdebi redd. comp. de .x. m. pro eodem, que requirebantur ibidem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Helyas de Amundevilla redd. comp. de .lx. m. pro se et Iosleno filio suo pro eodem, que requirebantur ibidem. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxxv. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de remanenti catallorum Radulfi de Walternill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De novis exactis per justicias errantes.

Idem vicecomes redd. comp. de .vijj. l. et .x. s. de Burewella que fuit terra Radulfi de Haia, et amodo .x. l. per annum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. l. et .x. s. et .iiij. d. de Burton' que fuit terra Radulfi de Wateuill', et amodo .xij. l. per annum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vijj. m. de Timblebi terra Radulfi de Waltervill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. de terra Radulfi de Walter-vill' in civitate Lincolnie. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicomes redd. comp. de .xxxijj. s. et .vj. d. de Torp de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. l. de exitu de Sotebi de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .xvij. s. de Cheala cum pertinentiis, terra filii Alani de Cheala qui est in custodia regis, de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Comes Simon redd. comp. de .x. m. de redemptione Radulfi de Waltervill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Radulfus de Neuill' et fratres ejus reddit. comp. de .x. m. de eadem redemp-tione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Philippus de Kime redd. comp. de .x. m. de eadem redemp-tione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Simon frater Phillipi redd. comp. de .xx. m. de eadem redemp-tione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Columbinus C.R.

² Musteile, C.R.

Simon filius Phillipi de Kime redd. comp. de .xx. m. de eadem redemptione. In soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .xx. m. per manum vicecomitis, qui reddidit eas pro Waltero fratre suo qui eas receperat. Et quietus est.

Ricardus de Flete redd. comp. de .x. m. de eadem redemptione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Barchwurða redd. comp. de .v. m. de eadem redemptione. In soltis per breve regis predictis Iudeis .v. m. per manum vicecomitis qui reddidit eas pro Waltero fratre suo qui eas receperat.

Et quietus est.

Petrus de Estana debet .v. m. de eadem redemptione.

[*Rot. 6, m. 1, d.*]

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhanton', quorum nomina hic subscruntur.

De Rogerio de Maubertorp¹ .iiij. d. De Odone de Mautesbi² .ij. s. De Randulfo Mandel .iiij. s. et .vj. d. De Willelmo Castellano .vij. d. De Stephano de Marton' .xij. d. De Hagenet' de Torp .xvij. d. De Abraham de Barden' .iiij. s. et .ij. d. De Waltero de Kirninton' .xij. s. et .vij. d. De Baldwino Prest .ij. s. De Radulfo filio Denis de Sixlea .v. s. De Roscelino de Snelleslund' .xj. s. De Willelmo de Kiluingham et duobus filiis presbyteri de Neweton' et Milone de Fulestowa .xxxij. s. et .vij. d. De Ascelino de Roppeslea .iiij. s. et .vj. d. De Alchero de Weston' .xxxij. s. et .v. d. De Johanne de Bolebi .xj. s. et .vj. d. De Suein' et Turgaro de Sutton' .v. s. et .ij. d. De Remeio Bass' .ix. s. et .j. d. De Clemente de Appelbi et Galfrido de Santon' et Gilleberto de Willingeham³ et Simone de Dunham .xxij. s. et .vj. d. Summa .vij. l. et .xix. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Civitas Lincolnie.

Warnerius filius Turstini redd. comp. de firma civitatis Lincolnie. In thesauro .c. et .lxj. l. et .vj. s. et .vij. d.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. Et in decimis constitutis canoniciis Lincolnie .xvij. l. pro .xvij. l. quas habuerunt in Kirketon'. Et quietus est.

Telarii Lincolnie reddt. comp. de .vj. l. pro gilda sua. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Iohel frater Ricardi redd. comp. de .lxvij. s. pro fine terre in ipsa civitate. In thesauro .ij. s. Et debet .lxvj. s.

¹ Maubercot, C.R.

² Mautebi, C.R.

³ Gillingeham, C.R.

Idem debet .j. accipitrem Norrensem pro eodem fine.

Walterus Villanus debet .c. l. pro Ern' fratre suo pro fine Iuise de Richold'. Idem debet .v. m. quia non fuit coram justiciis ad diem statutum circa Rumbaldum.¹

Willelmus filius Fulk' debet .xlij. s. et .iiij. d. quia vocavit comitem Legecr' warantum et non habuit.

Reinbaldus de Lincoln' debet .xlij. s. et .iiij. d. pro recto de debitibus suis. Sed mortuus est cum quo placitabat nec habuit rectum.

Idem prepositus redd. comp. de .lxxvij. s. et .v. d. de auxilio ad maritandam filiam Regis. In thesauro .vij. s. Et debet .lxix. s. (*sic*).

Algarus prepositus Episcopi debet .j. m. pro assisa infracta. Sed nichil habet.

Idem prepositus Lincolnie redd. comp. de .c. et .vj. l. et .xlij. s. et .iiij. d. de assisa civitatis Lincolnie per Willelum Basset et Iohannem Mald'. In thesauro .vj. l. Et debet .c. l. et .xlij. s. et .iiij. d.

De placitis Hugonis de Gundevill' et Willelmi filii Radulfi et Willelmi Basset.

Godardus de Wicheford redd. comp. de .xl. m. pro uxore quam duxit. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Willelmus filius Roberti redd. comp. de dimidia marca quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro .ij. s. et .iiij. d. Et debet .ij. s. et .iiij. d.

Gerardus pelliparius redd. comp. de .ij. m. quia vocavit warantum qui ei defecit. In thesauro .ij. s. et .vij. d. Et debet .xxij. s.

Fulk' filius Roberti debet .xl. s. quos receperat de escaeta regis.

Iohannes filius Romfare debet dimidiā marcam pro proprestura.

Wigerus de Ponte debet dimidiā marcam pro eodem.

Outi fullo redd. comp. de .ij. m. pro proprestura. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Robertus Hut debet .j. m. pro eodem.

Robertus tonsonarius redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Randulfus de Pol redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet .xx. s.

Idem prepositus redd. comp. de .xvij. l. et .ij. s. et .iiij. d. de terra Ricardi filii Outi in civitate Lincolnie. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .ij. s. de .j. escaeta quam Randulfus Marc tenuit in civitate. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

¹ Contra Reinbaldum, C.R.

[*Rot. 6, m. 2, d.*]

LANCASTRA.

Randulfus de Glanuill' debet¹ .lj. *l.* et .xj. *s.* de veteri firma honoris de Lancastra de anno preterito de quibus inquisitio erat facienda. In thesauro.

Radulfus filius Bernardi redd. comp. de .cc. *l.* de firma ejusdem honoris de hoc anno. In thesauro .c. et .lxj. *l.* et .iiij. *s.*

Et in terris datis Willelmo de Val' .x. *l.* in Culfo. Et Willelmio filio Walkelini .ix. *l.* in Stainisberia. Et Nigello de Greselea .iiij. *l.* et .xvj. *s.* in Drakelewa. Et Stephano de Saukevilla .x. *l.* quas habuit hoc anno in Mendham. Et Engelram portario et Rogero de Sancto Albino .c. *s.* in Crokeston' de .iiij.^{ta} parte anni per breve regis. Et quietus est.

Idem Radulfus redd. comp. de .vij. *s.* de firma de Merton' terra exacta de feodo Peuerelli de hoc anno. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xlviij. *s.* de comuni assisa comitatus de Lancastra. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Vesci redd. comp. de .vj. *l.* et .xij. *s.* et .iiij. *d.* pro plegio Roberti filii Willelmi. In thesauro .lxvj. *s.* et .vij. *d.* Et debet .lxvj. *s.* et .vij. *d.* qui debent requiri in Euerwichscr'.

De placitis Alani de Nevill.'

Idem Radulfus redd. comp. de .lxxiiij. *l.* et .xv. *s.* et .x. *d.* de comitatu de Lancastra ut reguarda foreste ponatur in respectum usque ad aliam reguardam. In thesauro .lxxj. *l.* et .x. *d.* Et debet .lxxv. *s.*

Idem redd. comp. de quater .xx. et .xij. *l.* et .xij. *s.* et .iiij. *d.* de wastis et essartis et placitis foreste per Alanum de Nevill' et Robertum Mantell' et Willelmum filium Radolfi. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Huchtredus filius Vcke redd. comp. de .ij. *m.* quas receperat de pasnagio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus filius Rogeri redd. comp. de .v. *m.* ut justicie² inquirant veritatem de Karkebi quam tenet de constabulario Cestrie. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Not inserted in C.R.

² Iustic', P.R.; Iusticie, C.R.

Walterus Barate de Preston' redd. comp. de .iiij. *m.* quia defecit de appellatione sua coram justiciis. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Gillebertus filius Waldeui¹ redd. comp. de .cccc. *l.* ut rex remittat ei utlagariam. In thesauro .l. *l.* Et debet .cccl. *l.*

Huchtredus filius Vcke redd. comp. de .v. *m.* pro habenda warantisa regis de dono Gaufridi de Valoigniis.² In thesauro .ij. *m.* et dimidia. Et debet .ij. *m.* et dimidiam.

Idem Huchtredus redd. comp. de .c. *s.* ut possit dare aliam filiam Roberti filii Renuardi. In thesauro .l. *s.* Et debet .l. *s.*

Randulfus de Glanuill' debet .c. et .xx. *l.* et .xij. *s.* et .ij. *d.* de veteri firma ejusdem honoris.

Idem debet .x. *l.* quas recepit de Michaele de Furneis de debito quod debebat regi.

Idem debet .xij. *l.* et .iiij. *d.* de prisis et perquisitionibus et tallagiis maneriorum ejusdem honoris de tempore werre quarum particule annotantur in rotulo .xxj.^{mo}

[*Rot. 7, m. 1.]*³

NOTINGEHAMSCR' ET DERBISCR'.

Willelmus filius Radolfi redd. comp. de .lj. *l.* et .xvij. *s.* blancorum de veteri firma terciis anni de Notingehamscr' et Derbiscr'.

Et de .xvij. *l.* et .x. *s.* blancorum de firma anni preteriti qui remanserunt propter werram. In thesauro .xxxix. *l.* et .x. *s.* blancorum.

Et in perdona per breve regis burgensibus de Notingeham .xxij. *l.* et .xvij. *s.* blancorum. Et burgensibus de Derebi .vij. *l.* blancorum.

Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro .c. et .xxxix. *l.* et .ij. *s.* et .j. *d.* blancorum et .xl. *l.* et .x. *s.* numero.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. *m.* Et canoniciis de Derebi .x. *s.* Et canoniciis de Schirwuda⁴ .v. *s.* in Papewich'. Et eisdem .c. *s.* in Oswardesbech'. Et in terris datis filio Roberti filii Hugonis .c. et .xij. *s.* numero in Clawurða. Et in quietantia terre Baldewini de Lupariis .iiij. *s.* Et comiti Flandrie .lx. *l.* numero in Dunham. Et Eudoni de Fontibus .x. *l.* numero quas habuit hoc anno in Carleton'. Et in operatione turris in castro de Pech .c. et .xxxv. *l.* per breve regis et per visum Roberti de Hoppa et Warini filii Roberti et Willelmi Auenelli et Geruasii Auenelli et Roberti de Herthil. Et in procuratione Durandi de Osteilli dum infirmabatur .c. *s.* per breve regis. Et in liberatione

¹ Waldef', C.R.

² Valon', C.R.

³ Rot. 8, C.R.

⁴ Sirwuda, C.R.

ursarii et ursi regis et conductu a Notingeham ad Wintoniam .lxxvj. s.
et .vij. d. per breve regis. Et pro blado et feno quod rex precepit emi
a fratribus de Peuerelli Thorp et ibidem remanere .c. s. per breve regis.
Et in liberatione Roberti probatoris .xv. d.¹ Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. l. et .v. s. et .vj. d. de cremento
maneriorum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Telarii de Notingeham reddt. comp. de .xx. s. pro gilda sua de anno
preterito. In perdona telariis ipsis .xx. s. per predictum breve.
Et quieti sunt.

Idem telarii reddt. comp. de .xl. s. pro gilda sua de hoc anno. In
thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxix. s. de foro de Cestrefeld'. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de firma de Cliposton'. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

De propresturis et exactis.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. s. de .ij. bovatis terre iu Strad-
lega. Et de .iiij. l. de .iiij. carrucatis terre in Witinton'. In thesauro
liberavit in .ij. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. de veteri firma de Wodneslega.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de nova firma de Wodneslega.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Reginaldus monacus redd. comp. de .xxxj. s. pro recreantisa sua.
In thesauro .iiij. s. Et debet .xxvij. s.

De scutagio Hybernie.

Thomas Bardul redd. comp. de .xl. s. de scutagio militum de feodo
Radulfi Halselini.² In perdona per breve regis ipsi Tome .xl. s.
Et quietus est.

Willelmus de Heriz redd. comp. de .xl. l. pro fine quem fecit pro
rehabenda terra sua. In thesauro .xx. l. Et debet .xx. l.

Grim de Leuerton' redd. comp. de .x. s. et .iiij. d. de assisa de
Oswardesbech'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Corrected from 'vj. s. et .vj. d.' on both rolls.

² Hauselini, C.R.

De placitis Randulfi de Glanuill' et Hugonis de Cressi in Derbiscr'.

Hugo de Legrecestr' redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hemmingus de Taneslea debet .j. m. pro defalta.

Orn de eadem villa debet dimidiam marcam pro eodem.

Godricus de eadem villa debet dimidiam marcam pro eodem.

Willelmus de Benetlega redd. comp. de .xx. s. quia non habuit filium suum quem plegiaverat. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus filius Ailwardi redd. comp. de .xiiij. s. et .iiij. d. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis eorundem in Notingehamscr'.

Simon filius Ricardi redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus de Capella redd. comp. de .x. m. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hugo de Bussei¹ debet .xx. s. pro defalta. Sed requirendus est in Lincolnscr'.

Robertus de Bussei redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus de Stokes redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus de Ferendon' redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Scarla redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus Bous redd. comp. de .iij. m. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hugo de Balderton' redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Bingeham redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .lvj. s. et .vijj. d.

Willelmus de Ferendon' redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de terra Willelmi de Diua in Balderton' pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus de Clinton' .c. s. pro recto habendo de feodo .j. militis de feodis comitis de Ferrariis. Sed requirendus est in Bukiaghamsr'.

¹ Busselia, C.R.

**Nova placita et nove conventiones per Hugonem de Gundevill'
et Willelmum filium Radulfi et Villelmum Basset justicias
errantes.**

Robertus filius Randulfi redd. comp. de .ij. m. quia retraxit se de
appellatione sua. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Niwewerch¹ wapentagio
pro .ij. murdris. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Robertus de Hocherton² redd. comp. de .lx. s. pro recreantisa sua.
In thesauro .xx. s. Et debet .xl. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. m. et dimidia de minutis
misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo
quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxxix. talliis.
Et quietus est.

Emma de Lunetot redd. comp. de .xl. m. ut liceat ei nubere. In
thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Ioslenus de Neuill' redd. comp. de .xl. m. pro habenda quadam
recognitione versus Willelmum de Heriz. In thesauro .xx. m. Et
debet .xx. m.

Hugo de Heddon' redd. comp. de .xl. m. pro habenda benevolentia
regis. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Hamo de Masci redd. comp. de .ccc. m. et .x. accipitribus et .x.
fugatoribus. In thesauro .c. l. Et debet .c. l. et .x. accipitres et .x.
fugatores.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxiiij. s. de pasnagio foreste de
Schirwuda. In thesauro liberavit. Et quietus est.

[*Rot. 7, m. 2.*]

De misericordia Regis pro foresta sua.

Willelmus filius Rannulfi³ redd. comp. de .c. m. de misericordia pro
foresta. In thesauro l. m. Et debet l. m.

Robertus filius Philippi redd. comp. de .c. m. pro eodem. In the-
sauro l. m. Et debet l. m.

¹ Niwerch', C.R.

² Hockertona, C.R.

³ Rand', C.R.

Reginaldus de Aneslega redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Willelmus de Luuetot redd. comp. de .lx. m. pro eodem. In thesauro .xxx. m. Et debet .xxx. m.

Rogerus filius Randulfi de Mareseia redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Simon filius Ricardi redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .c. et .ij. s. et .viii. d. Et debet .xxj. l. et .x. s. et .viii. d.

Iohannes de Aiencurt¹ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In persona per breve regis ipsi Iohanni .xx. m. Et quietus est.

Henricus filii Fulcherii redd. comp. de .xl. m. de misericordia Fulcherii filii sui pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Adam de Moretonio redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro .xv. m. Et debet .xv. m.

Sanson de Stradlega redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Ricardus de Ernhala redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Serlo de Pleseloga² redd. comp. de .lx. m. pro eodem. In thesauro .xxx. m. Et debet .xxx. m.

Rogerus de Burun redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Osbertus Seluein³ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Hugo de Buissei debet .xx. m. pro eodem. Sed requirendus est in Lincolnsr.

Nigellus de Flaburc⁴ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Rogerus de Aencurt redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Iohannes filius Aissulfi⁵ debet .xx. m. pro eodem, que requirende sunt in Euerwichsr.

Hugo Bardulf redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Emma de Luuetot redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Maisnil debet .x. m. pro eodem.

Robertus de Sumervill' et filius suus reddit. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debent .v. m.

Ricardus de Hoton' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

¹ Aincurt, C.R.
² de Seluein, C.R.

³ Flaburc', C.R.

⁴ Pleslea, C.R.
⁵ Assulf', C.R.

Radulfus de Cronwell' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Galfridus Barret¹ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Gerbertus de Archis redd. comp. de .x. m. pro eodem. In Euerwiescr'.² In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Hugo Sanson redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Crokeston' redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Herueus de Sutton' et Robertus homo suus reddt. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debent .ij. m. et dimidiā.

Matheus filius Willelmi filii Wulfrici redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Milo de Langetot debet .x. m. pro eodem. Sed requirendus est in Oxinefordscr'.³

Willelmus de Belewe redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Comes de Ferrariis debet .cc. m. pro eodem. In Stafordscr'.²

Robertus filius Rannulfi redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Roberto .x. m. Et debet .x. m.

Robertus de Molbrai debet .xl. m. pro eodem. In Norhumberland'.²

Rogerus de Stokes redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Socha de Mammefeld' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus filius Walteri redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Rogerus de Feningelay redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Robertus filius Walteri de Eston' redd. comp. de .vj. m. pro eodem. In thesauro .xl. s. Et debet .xl. s.

Villata de Spondon' redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Robertus de Heriz redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Radulfus filius Hugonis redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Randulfus de Wandeslega⁴ debet .iiij. m. pro eodem.

¹ Barret, C.R.

² Added in P.R. only.

³ Oxenford'scr', C.R.

⁴ Wandelega, C.R.

Willelmus de Sandebi redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Suein de Holanda¹ redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Villata de Greselega² redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Gillebertus de Heiton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Hubertus de Heiton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Rogerus filius Willelmi de Maresio redd. comp. de ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus pincerna de Hokerton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Elmeton' et Cressewella reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Reginaldus de Insula debet .ijj. m. pro eodem.

Romeisin et filii ejus reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Robertus de Aluers redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Walterus de Wudeburg redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Rogerus Puherius³ redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Iacob de Stokes redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Robertus de Bussei redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Villata de Rippelega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Radulfus Niger de Stratton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus de Baalega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Iohannes Burdun redd. comp. de .ijj. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Stephanus de Stokes⁴ redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Villata de Warsopa redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ Hoiland', C.R.

² Greselea, C.R.

³ Poherius, C.R.

⁴ Sokes, C.R.

Villata de Alreton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Radulfus de Bidon debet dimidiā marcam. Sed requirendus est in Oxinefordscr'.

Iohannes de Boskeruill' redd. comp. de .vj. m. pro eodem. In thesauro .xl. s. Et debet .xl. s.

Adam de Stratou' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Rogerus Flandrensis redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Willelmus Blundus et Iohannes de Calnatton' reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debent j. m.

Hugo filius Aldredi redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Engelram de Heddon' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Villata de Bulewelle redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxj. l. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .lix. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant'. Quorum nomina subscribuntur.

De Waltero de Boneia .ijj. s. De Toma de Boleton' .ijj. s. De Suein de Potlac¹ .xvij. s. et .vj. d. De Roberto filio Aueline .xvj. s. De Adam de Kideslea .ijj. s. et .vj. d. De Vlfkil filio Ase .xlij. s. et .v. d. De Fulkone de Marcham .xxvj. s. et .vj. d. De Suein de la Kerneille .lx. s. et .vij. d. De Turkillo de Cneshala .xxij. s. et .vj. d. De Radulfo filio Lune .x. s. et .vij. d. De Gilleberto Vle .ijj. s. De Ailwino Ruffo de Horselega .vij. s. et .x. d. De Leofwino de Wieles-torp .vj. s. Summa .xj. l. et .vij. s. et .vij. d. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

¹ Podlac, C.R.

[Rot. 7, m. 1, d.]

Honor Willelmi Piperelli.¹

Idem Willelmus filius Radulfi vicecomes de Notingehamsr' et Derbisr'
redd. comp. de .cc. et .xix. l. de firma ejusdem honoris. In thesauro
.xlvij. l. et .xij. s. et .vij. d.

Et in terris datis Roberto de Peissi .xljj. l. in Niwebota et in
Bledeworða. Et Galfrido de Briocurt [et Hugoni de Belcamp²] .xvj. l.
in Fozton [et in Hernebi³]. Et Gerbodo de Escalt .xx. l. et .xvj. s. in
Clifton' et in Langar. Et eidem .xxv. l. et .xij. s. in appenticiis pre-
dictorum maneriorum. Et eidem .xx. l. et .ij. s. in Bolesoura. Et
monachis de Basingewerch' .x. l. in Langedenedala.⁴ Et monachis de
Geroldon' .x. s. in Cordingestoch'. Et Costo falconario .vj. l. et .x. s. in
Huchendal' et in Kirkebi et in .ij. molendinis. Et Hugoni de Bel-
campo .xij. l. in Beston'. Et in liberationibus .ij. vigilum et .j. portarii⁵
de Pech .ij. l. et .x. s. Et in wasto foreste .ij. l. Et debet .c. et
.ij. s. et .ij. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro
liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xv. l. et .ij. s. de firma de Lindebi.
In thesauro .xij. l. et .xij. s. Et in terris datis monachis de Lenton'
.l. s. in .j. molendino. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de firma de Bulewell'. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .x. s. de firma de Empinge-
ham. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. de .j. bovata terre in Boles-
soura. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Reginaldus de Luci redd. comp. de .vij. l. et .ij. s. de veteri firma
de Empingeham. Et de .ij. s. de .j. bovata terre in Bolesoura. Et de
.xx. s. de assisa de Lindebi et de Bolewell' facta per Willelum Basset
et Iohannem Mald' et Iohannem clericum. Et de .xx. m. de hominibus
de Nordpech' de eadem assisa facta per predictos. Summa .xxj. l. et
.xij. s. et .vj. d. In soltis per breve regis Aaron et Ysaac et Abraham
Iudeis .xxj. l. et .xij. s. et .vij. d. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. de perquisitionibus ejusdem
honoris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Radulfus filius Willelmi filii Roberti redd. comp. de .xxv. l. de
releviis .v. militum ejusdem honoris. In thesauro .c. s. Et debet
.xx. l.

¹ Peverell', C.R.

² Bello Campo, C.R. This name is an interlineation in both rolls.

³ Ernebia, C.R. An interlineation in both rolls.

⁴ Langedenehala, C.R.

⁵ Porter, C.R.

Tikehillia.

Johannes de Wauerai debet .ccc. et .x. l. et .xj. s. et .vj. d. de veteri firma de Tikehillia de pluribus annis quibus tenuit balliam.

Robertus Pikenot¹ redd. comp. de .c. et .vij. l. et .viji. s. de firma de Tikehillia de .ij. annis. In thesauro .xxij. l. et .iij. s. Et in camera curie quater .xx. l. et .c. et .v. s. per breve regis. Et quietus est.

Iohannes constabularius debet² .cc. et .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro fine terre matris sue.

Henricus de Novo Mercato redd. comp. de quater .xx. et .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro habenda terra sua que fuerat in custodia avunculi sui. In thesauro quater .xx. l. et .lxvj. s. et .viji. d. Et debet .lxvj. s. et .viji. d.

Robertus Pikenot ballivus ejusdem honoris debet .xiiij. l. et .x. s. de scutagio veteri de honore de Tikehillia de tempore quo Iohannes de Wauerai habuit balliam.

[Rot. 8, m. 1.]³

EVERWICHSCR'.

Randulfus de Glanuill' redd. comp. de firma de Everwichscr'. In thesauro .cc. et .xlviij. l. et .ij. s. et .vij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m. Et in decimis constitutis canoniciis de Sancto Oswaldo .xvij. l. et .v. s. Et in liberatione constituta Dauid Lardin' .vij. l. et .xij. s. et .j. d. Et Thome Bersel .xij. s. et .vj. d. pro consuetudine terre sue.

Et in terris datis archiepiscopo Rothomagensi .xl. l. blancorum in Chillum. Et comiti de Albemar' .lxvij. l. blancorum in Driffeld'. Et Willelmo de Stuttevill' .xj. l. blancorum in Cnarreburc. Et eidem .xj. l. blancorum in Burc quas habet in custodia. Et monialibus de Molebi .xxx. s. numero in socha de Hesiwald'. Et canoniciis de Maretton' .xl. s. numero in Hobi. Et Iohanni de Wauerai .xxx. l. numero in Snait. Et in liberatione Radulfi de Niwehus probatoris de .lix. diebus .iiij. s. et .xj. d. Et in liberatione Lamberti probatoris de .cc. et .xxvij. diebus .xix. s. Et in defalta .ijj. monetiariorum de Eboraco .lx. s.

Et quietus est.

Robertus de Stutevill' redd. comp. de .xix. l. et .xix. s. et .j. d. blancorum de veteri firma comitatus. In thesauro .lxij. s. et .vj. d. blancorum. Et debet .xvj. l. et .xvj. s. et .vij. d. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

¹ Pichenot, C.R.

² Not inserted in C.R.

³ Rot. 9, C.R.

Telarii de Euerwich' reddt. comp. de .x. l. pro gilda sua. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxx. l. numero de firma de Scardeburg. Et de .iiij. l. de cremento de Scardeburc. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxx. l. de firma de Wichton'. Et de .iiij. l. de cremento de Wichton'. In thesauro .vij. l. et .x. s. Et in terris datis Henrico de Pusato .xxv. l. et .x. s. et amodo totum per breve regis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. de molendino de Scallebi. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .l. s. de Torp de remanenti terre Roberti de Wateuill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De propresturis et excactis.¹

Idem vicecomes redd. comp. de .liij. s. et .iiij. d. de Colthorp et Bodingelea. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxxvj. s. et .x. d. de propresturis civitatis Eboraci hoc anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus Puherus redd. comp. de .x. l. de censu foreste de Galtris de duobus annis preteritis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .c. s. de censu hujus anni. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xxvij. s. de pasnagio foreste de hoc anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Radulfus de Bolebech redd. comp. de .iiij. m. de censu foreste de Scardeburg de tertio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem debet² .iiij. m. de censu ejusdem foreste de hoc anno.

Ebrardus de Ross' redd. comp. de .d. et .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro fine terre sue. In thesauro .l. l. Et debet .cccc. et .lxxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d.

Bertram de Bulemer debet .ix. l. et .vj. s. et .vij. d. de veteribus placitis Willelmi filii Iohannis. Idem debet .lxxvj. l. et .xix. s. et .iiij. d. de veteri misericordia. Idem debet .c. l. de nova misericordia. Idem debet .xx. s. Idem debet .c. et .xj. s. et .vij. d. Que omnia debita requirenda sunt a Galfrido de Neuill' qui habet filiam ejusdem Bertram cum hereditate.

Willelmus de Sezeuals redd. comp. de .xxv. l. et .x. s. et .ij. d. de

¹ Escaetus, C.R.

² Not inserted in C.R.

misericordia patris sui. In thesauro .xx. d. Et debet .xxv. l. et .vij. s. et .vj. d.

Normannus de Sezeuals redd. comp. de .xxix. l. et .xiiij. s. et .ij. d. de misericordia. In thesauro .xij. s. et .vij. d. Et debet .xxix. l. et .xvij. d.

Osbertus Seluein debet .c. et .xv. s. pro recto terre patris sui. Sed debet requiri in Tikehillæ.

Alanus Soldenc debet .j. m.

Siluester de Hum' debet .c. s. pro recto feodi .j. militis quod nondum habere potuit.

De placitis comitis Galfridi et Ricardi de Luci.

Alexander de Suineton' debet .iiij. l. et .xiiij. s. pro blado fugitivi asportato. Sed nondum inveniri potuit.

Iohannes de Erlega debet .j. m. pro defalta appellationis sue. Sed debet requiri in Westmeriland.¹

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Rogerus de Molbrai redd. comp. de .vij. l. et .xv. s. et .vj. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Archiepiscopus Eboracensis debet .xxij. m. et dimidiam pro militibus quos non recognoscit se debere regi.

Episcopus Dunelmensis debet .xl. l. et .xij. s. et .ij. d. pro militibus quos non recognoscit se debere regi.

Willelmus de Bulemer debet .ij. s. et .vij. d. de novo feoffamento.

Willelmus de Vesci redd. comp. de .xxvij. s. et .vij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willemus Painel redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Stephanus filius Herberti redd. comp. de .xij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus de Laci² redd. comp. de .xij. l. et .vij. s. et .vj. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Alexander filius Ger' redd. comp. de .c. et .vj. s. et .vij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus de Gant redd. comp. de .lx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Westmeriland', C.R.

² Lasci, C.R.

Ebrardus de Ros¹ redd. comp. de .xxxij. s. et .j. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Alanus de Flammanuill² redd. comp. de .xxv. l. pro recto de terra quam clamat versus Rogerum de Milliers. In thesauro .j. m. Et debet .xxiiij. l. et .vj. s. et .vij. d.

Willelmus de Nouo Mercato redd. comp. de .xlvj. l. et .iiij. d. pro concordia duelli. In thesauro .xvij. s. et .vij. d. Et debet .xlv. l. et .xx. d.

Ylgerus filius Reri debet .x. m. pro recto feodi .j. militis quod Willelmus de Vesci tenet de feodo episcopi Dunelmensis. Sed non habuit rectum.

Rogerus de Wikerlai et Iordanus frater ejus debent .x. m. pro recto feodorum .ij. militum quod Rogerus de Tilli tenet de Henrico de Laci. Sed non habuit rectum nec breve de recto.

Idem vicecomes debet .xxxij. s. et .iiij. d. de veteribus wastis et essartis et placitis foreste de Euerwichsr'.

De placitis Alani de Neuill¹ junioris et Willelmi Basset.

Iordanus Foliot debet .j. accipitrem Norrensem pro dissaisina injusta. Idem redd. comp. de eodem debito. Ipsi regi liberavit per breve suum. Et quietus est.

Willelmus filius Ernisi redd. comp. de .c. s. pro recto de terra avi sui. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus Fossard' redd. comp. de .xx. m. pro fine terre sue. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus filius Godrici redd. comp. de .c. l. pro habenda matre³ Iohannis constabularii cum terra sua. In thesauro .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. l. et .lvj. s. et .vij. d. de placitis foreste de Euerwichsr' per Alanum de Neuill¹ et socios suos. De quibus .c. l. fuerunt super Henricum de Laci pro cervo capto. In thesauro .xlvj. s. et .vij. d. Et in perdona per breve regis Henrico de Laci .c. l. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. et quater .xx. et .ix. l. et .xvj. s. et .vij. d. de novis wastis et essartis et placitis forestarum de Euerwichscr' per Alanum de Neuill¹ et Robertum Mantellum et Willelmum filium Radulfi de quibus ipse vicecomes habet rescriptum de particulis. In thesauro .c. et .xlviij. l. et .xv. d. Et in perdona per breve regis Henrico de Laci .xl. l. Et debet .xxxv. s. et .iiij. d.

¹ Rossa, C.R.

² Flammeuill¹, C.R.

³ Corrected from 'uxore' on both rolls.

Walterus de Luuetorp debet .lxv. l. et .xvij. s. et .ix. d. de communi assisa comitatus de Euerwichscr'.

De scutagio Hybernie.

Archiepiscopus Eboracensis debet .xxij. l. et .x. s. pro militibus quos non recognoscit se debere regi.

Robertus de Stutevill' redd. comp. de .vij. l. de eodem scutagio de veteri feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .ij. s. et .vj. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Bulemer debet .iiij. s. de novo feoffamento.

Willelmus Painel de Berdeseia redd. comp. de .lxx. s. de eodem scutagio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Stephanus filius Herberti redd. comp. de .ij. s. et .iiij. d. de veteri feoffamento. Et de .xx. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus de Laci debet .c. et .xv. s. de veteri feoffamento. Et .xxxj. l. et .xvj. d. de novo feoffamento. Sed redd. comp. infra ante placita Hugonis de Cressi et Randulfi de Glanuill'.

Episcopus Dunelmensis debet .lx. l. et .xvij. s. et .iiij. d. de militibus quos non recognoscit se debere regi.

Willelmus Trussebut redd. comp. de .xx. s. de scutagio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus de Monasterio redd. comp. de .x. m. pro placito inter ipsum et Hamonem clericum quas Hamo promiserat. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Ricardus filius Odonis debet .v. m. pro recto de .ij. partibus .j. militis, scilicet de .ij. Hesewell'.

Henricus de Laci redd. comp. de .c. et .xv. s. de scutagio Hybernie de veteri feoffamento et de .xxxj. l. et .xvj. d. de novo, que supra annotantur. In thesauro .iiij. l. et .xv. s. Et debet .xx. s. de veteri feoffamento et .xxxj. l. et .xvj. d. de novo feoffamento.

[*Rot. 8, m. 2.*]

Robertus de Stutevill' redd. comp. de .xvij. l. et .ij. s. et .ij. d. quos habuit de firmis de Baenburc et de Roeberia que pertinent ad firmam de Norhumberland'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis Hugonis de Cressi et Randulfi de Glanuill'.

Walterus le taverner debet dimidiam marcam quia non levavit clamorem de interfecto in domo sua.

Aszelinus¹ filius Haraldi debet dimidiam marcam de misericordia.

Galfridus avunculus Rogeri Pikenot debet dimidiam marcam quia non habuit quem plegiaverat.

Hugo Francus redd. comp. de .x. s. quia posuit quendam hominem in plegio pro thesauro sine waranto. In thesauro .ij. s. Et debet .vij. s.

Willelmus de Calthorn² redd. comp. de .j. m. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Radulfus filius Ketelli debet .ij. m. quia non habuit quem plegiaverat.

Helias filius Walteri debet dimidiā marcam quia retraxit se de appellatione de pace regis.

Hugo filius Rogeri debet dimidiā marcam pro defalta.

Iukel de Aluerton' redd. comp. de .xxxiiij. l. et .vj. s. et .vij. d. quia communicavit cum inimicis regis. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Ketellus pater Radulfi redd. comp. de .lxx. s. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro .xx. s. Et debet .l. s.

Hakun de Scardeburc redd. comp. de .xvj. m. pro lana Flandr[ensium] quam habuit et de .vij. m. pro misericordia. In thesauro .xl. s. Et debet .xiiij. l.

Albertus de Scardeburc redd. comp. de .xvj. m. pro eadem lana et de .iiij. m. de misericordia. In thesauro .iiij. m. Et debet .x. l. et .xiiij. s. et .iiij. d.

Haldenus prepositus redd. comp. de .xj. l. de misericordia pro eadem lana. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Warinus prepositus redd. comp. de .ix. l. et .xiiij. s. et .iiij. d. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus vinitor redd. comp. de .ix. l. et .xvij. s. pro eodem. In thesauro .lxv. s. et .iiij. d. Et debet .vj. l. et .xj. s. et .vij. d.

Gamel faber redd. comp. de .xx. m. quia concelavit escactam inimicorum regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Siwate de Melton' redd. comp. de .c. et .xiiij. s. et .iiij. d. de misericordia. In thesauro .xx. s. Et debet .iiij. l. et .xiiij. s. et .iiij. d.

Gospatricius filius Orm redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Killinton' redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In thesauro .xvj. s. et .vij. d. Et debet .x. s.

¹ Ascelinus, C.R.

² Calthorp, C.R.

Adam de Kendala et Rogerus de Hauerebrech' reddt. comp. de .c. s.
pro licentia concordandi. In thesauro liberavit.¹ Et quietus est.²

Orm filius Thore redd. comp. de .xx. l. pro defalta. In thesauro
.x. l. Et debet .x. l.

Hugo de Bikerton' debet dimidiā marcam pro defalta.

Osbertus de Torp redd. comp. de .vj. l. de misericordia pro homine
injuste incarceratedo. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de Ricardo de Welletton'. Et de dimidia marca de Ern' filio Benze. Et de dimidia marca de Normanno filio Alani. Et de dimidia marca de Gilleberto filio Alani. Et de .xvj. s. et .vij. d. de Sansone de Tiuerton'. Et de dimidia marca de Gilleberto Ciuere. Et de .j. m. de Stanhard' de Scar-deburc. Et de .x. s. de Henrico de Hauerford'. Et de .xlviij. s. et .iiij. d. de Gamel Dod. Et de dimidia marca de Petro de Wagena. Et de .j. m. de Galfrido de Belinton'. Et de .ix. s. de Roberto de Pagele. Et de .j. m. de Helia filio Willelmi. Et de .j. m. de Willelmo de Sancto Paulo. Et de .xl. s. de Radulfo filio Nicolai. Et de dimidia marca de Alano de Wudekerche.³ Et de dimidia marca de Ricardo de Wudekerch'. Et de .j. m. de Radulfo de Niwehala. Et de dimidia marca de Petro de Alreton'. Et de dimidia marca de Alano de Chingeston'. Et de dimidia marca de Gilleberto filio Ricardi. Et de .xx. s. de Iordanus de Michton'. Et de .xlvj. s. et .vij. d. de Willelmo de Insula. Et de .j. m. de Radulfo filio Osmundi. Et de dimidia marca de Willelmo de Benithein. Et de dimidia marca de Willelmo filio Hugonis. Summa .xvij. l. et .xij. s. et .iiij. d. In thesauro liberavit in .xxvj. talliis. Et quietus est.

De placitis eorundem in civitate Eboraci.

Ricardus Lescacier debet .j. m. pro defalta.

Boidinus scutarins debet .j. m. pro defalta.

Ærn' debet dimidiā marcam de misericordia pro catallis
Flandr[ensium].

Robertus filius Asze redd. comp. de .x. m. pro catallis Flandr[ensium].
In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Marsilius cordewaner redd. comp. de .c. s. de misericordia. In
thesauro .l. s. Et debet .l. s.

¹ Liberaverunt, C.R.

² Quietū sunt, C.R.

³ Wudekirke, C.R.

Tomas de Vltra Vsa redd. comp. de .xx. m. pro comuna quam volebat facere. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Servientes de Mensuris redd. comp. de .iiij. m. pro fine placiti. In thesauro liberavit. Et quietus est.¹

Edricus de Vltra Vsam redd. comp. de .xvj. l. et .vj. s. et .vij. d. pro catallis Flandr[ensium]. In thesauro .ix. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .vij. l.

Robertus le Brun redd. comp. de .v. m. quia communicavit Flandr[enibus].² In thesauro liberavit. Et quietus est.

Herbertus filius Ricardi debet .xxxvij. l. et .xj. s. et .vj. d. pro assisa infracta.

Stephanus de Selebi redd. comp. de dimidia marca quia retraxit se de appellatione. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Tikehill' redd. comp. de .l. l. quia communicavit cum inimicis regis. In perdona per breve regis ipsi Willelmo .l. l. pro fine quem fecit cum eo de eadem misericordia. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .d. m. pro habenda benevolentia regis, de quibus computantur eidem Willelmo .xxx. l. per breve regis quas reddidit anno preterito in thesauro, de veteri misericordia. In thesauro .c. et .xxxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .c. et .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d.

Gerardus filius Leofwini redd. comp. de .c. et .xljj. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro catallis Flandr[ensium] que recepit. In perdona per breve regis ipsi Gerardo .c. et .xljj. l. et .xij. s. et .iiij. d.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .dc. m. pro eodem, de quibus computantur eidem Gerardo .xxij. l. per breve regis quas reddidit anno preterito in thesauro, de veteri misericordia. In thesauro .c. et .lxxvij. l. Et debet .cc. l.

Hugo filius Lefwini redd. comp. de .c. m. pro eodem, de quibus .x. m. quas reddidit anno preterito de veteri misericordia computantur ei per breve regis. In thesauro .xl. m. Et debet .l. m.

Tomas filius Alueue³ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Gerardus filius Grossi presbyteri redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. l. Et debet .lxvj. s. et .vij. d.

Willelmus filius Grossi presbyteri redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Idem Willelmus et Robertus et Rogerus et Gerardus filii Grossi presbyteri reddt. comp. de .xxx. m. de catallis Herberti monetarii. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

¹ Sic on both rolls.

² Cum inimicis Regis, C.R.

³ Aluiue, C.R.

Willelmus de Selebi redd. comp. de .xl. m. pro habenda benevolentia regis et de .v. m. quas prius debuit. In thesauro .xxij. m. Et debet .xxij. m.

Alanus filius Romundi redd. comp. de .xv. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .v. m.

Alexander filius Engenulfi redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

**De placitis Willelmi filii Radulfi et Bertram de Verdun et
Willelmi Basset in curia Regis.**

Willelmus as Gernuns redd. comp. de .x. m. et .j. accipitre Norrensi quia incarcерavit Gamel de Ewerwic'. In thesauro .x. m. Et debet .j. accipitrem Norrensem.

Henricus de la Riuere redd. comp. de .v. m. ut placitet in curia regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Comitatus Eboraci redd. comp. de .c. l. pro recordatione duelli inter Simonem le Bret et Radulfum de Rugemunt. In thesauro .lv. l. Et debet .xlv. l.

Canonici de Eboraco redd. comp. de .c. l. quia non venerunt ad summonitionem regis ad Eboracum. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Walterus de Nevill' redd. comp. de .xx. s. pro licentia concordandi cum Willelmo filio Fulchonis. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Willelmus filius Roberti redd. comp. de .xxx. m. pro habenda recordatione de terra de Werrebi. In thesauro .xv. m. Et debet .xv. m.

Robertus filius Pagani redd. comp. de .xl. s. pro licentia concordandi. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Archis et Helias de Rilleston' redd. comp. de .xl. s. pro licentia concordandi. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Willelmus clericus redd. comp. de dimidia marca pro disseisina injusta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus filius Engelram redd. comp. de .c. m. pro recognitione de feodis .viiij. militum. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Walterus filius Reginaldi redd. comp. de .x. m. pro habendo recto versus Conanum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

**Nova placita et nove conventiones per Randulfum de Glanuill'
et Robertum de Vallibus¹ et Robertum Pikenot justicias errantes.**

Petrus de Tauleston' debet .x. m. pro recto de quadam terra quod nondum habuit.

Willelmus filius Simonis debet .v. m. pro recto versus Bertram de Stiueton'.

Rogerus de Euerlai debet .v. m. pro recto de quadam terra.²

Willelmus de Magnebi redd. comp. de .x. m. pro licentia concordandi versus Hugonem filium Arturi. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Hugo filius Arturi redd. comp. de .xl. s. pro eadem concordia. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus de Suinton' redd. comp. de .v. m. pro recognitione de quadam terra. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiaria.

Adam de Bretton' debet .v. m. pro recognitione de .ij. bovatis terre in Cumberwurða.

Alanus de Bretton' debet .v. m. pro recognitione de .ij. carrucatis terre.

Patricius de Ridala debet .x. m. pro recognitione de tenemento quodam.

Matildis filia Holdewini debet .v. m. pro recognitione versus comitem de Albem'.

Walterus filius Radulfi de Traneholm debet .xx. s. pro recognitione versus Ailsi de Neweton'.

Reginaldus filius Matildis debet .xx. s. pro recognitione versus Erneburc.³

Willelmus Esueillechien redd. comp. de .xl. s. pro recognitione versus Galfridum de Wandestr'. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Adam de Holanda⁴ redd. comp. de .xx. s. pro recognitione de .ij. carrucata terre. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Walterus de Fridaithorp redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Nicolaus de Bolon' redd. comp. de .v. m. pro recognitione. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiaria.

Ernaldus de Hecham redd. comp. de .lx. s. pro recreantisa. In thesauro .xxx. s. Et debet .xxx. s.

Ricardus de Moreuill' debet .cc. m. pro assisa infracta versus Matheum Gernet.

Iheremias de Ecclesfeld' debet .xl. m. pro defalta .ij. assisarum.

¹ Vals, C.R.

² Erenburch', C.R.

³ Pro recto terre, C.R.

⁴ Hoiland', C.R.

Ilgerus de Catton' debet .xxx. m. pro assisa infracta.

Robertus de Muntfort¹ redd. comp. de .c. m. pro defalta appellationis versus homines Willelmi de Vesci. In thesauro l. m. Et debet l. m.

Iohannes filius Essolfi debet² .xx. m. quia retraxit se de appellatione.

Adam de Boutebi redd. comp. de .xx. m. quia contradixit recordum curie regis coram justiciis. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Herbertus filius Herberti redd. comp. de .xx. m. quia non venit coram justiciis. In perdona per breve regis ipsi Heriberto .xx. m.

Et quietus est.

Willelmus le Latimer redd. comp. de .xv. m. quia non venit coram justiciis. In thesauro .c. s. Et debet .c. s.

Nigellus de Stokelde³ redd. comp. de .xv. m. pro pace infracta. In thesauro .c. s. Et debet .c. s.

Alanus de Estubblis redd. comp. de .x. m. pro assisa infracta. In thesauro .lvij. s. et .x. d. Et debet .lxxv. s. et .vj. d.

Willelmus de Oteringe⁴ redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus constabularius redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Petrus de Billingeia redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Gamel de Eboraco redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.